令和７年度第１回真菅小学校運営協議会会議録

１ 活動実績

会場

開催日時

出席者

真菅小学校

６月   ２６日

１８時  ０分～  １９時  ２０分

尾田増夫、前川みゆき、前和定、池田紀子、福井建士、木

村正秀、柳本麻岐子、吉田恵理、森澤太一、岡島弘泰

合計    １０名

議題及び主な意見

案件①委員の自己紹介

案件②役員選出

    会長・・・尾田増夫   副会長・・・池田紀子   事務局長・・・前和定

案件③学校の方針について

    学校だより、学校要覧を通して子どもたちの現状を語り合う。

各学年で必要なボランティアスタッフについても学校長から依頼。

    →方針を含め様々な事業について承認。

案件④次回開催日

    １１月１２日（水）９：３０～１３：３０ 校内音楽会を観覧予定